様式第３号の１（第６条関係）
                                                             年   　月     日

開発事業者

　                    　　    　様

                         　　区　　　名

                         　　区　長　名 　                                印

開発行為等の施行意見書

　貴社が施行する開発行為等に関し説明を受けましたが、それに対する意見を下記のとおり申し述べます。

記
支障なし
支障あり

  １．開発行為等の概要
支障なし
支障あり

  ２．日照及び電波障害等
支障なし
支障あり

  ３．工事中における騒音及び振動等
支障なし
支障あり

  ４．下排水放流及び浄化槽設置に関する事項
支障なし
支障あり

  ５．その他影響を及ぼすおそれのある事項

（支障ありの内容）

[bookmark: _GoBack]

様式第３号の２（第６条関係）
                                                             年   　月     日

開発事業者

　                    　　    　様

                         　　水利関係者
                         　　　　　 　                                  印

開発行為等の施行意見書

　貴社が施行する開発行為等に関し説明を受けましたが、それに対する意見を下記のとおり申し述べます。

                                       記
支障なし
支障あり

  １．開発行為等の概要
支障なし
支障あり

  ２．日照及び電波障害等
支障なし
支障あり

  ３．工事中における騒音及び振動等
支障なし
支障あり

  ４．下排水放流及び浄化槽設置に関する事項
支障なし
支障あり

  ５．その他影響を及ぼすおそれのある事項

（支障ありの内容）

様式第４号（第６条関係）

	事前説明報告書
                                                       年    月    日
  （あて先）大刀洗町長
               開発事業者  住所

                           氏名                                    印

               設　計　者  住所

                           氏名                                    印

               工事監理者  住所

                           氏名                                    印

               工事施工者  住所

                           氏名                                    印

   大刀洗町開発行為等整備要綱第６条第２項の規定により、次のとおり報告します。

	施行区域
	大刀洗町大字

	事

前

説

明

の

方

法
	説明の方法
	□戸別訪問   □説明会（会場：      　   ）

	氏　名
	住　　　　　　　所
	説明年月日

	· □説明対象区域については、地図等で示したものを添付して下さい。

様式第５号（第６条関係）

                                   誓 約 書

                                                         年     月     日

     （あて先）大刀洗町長

                   開発事業者  住所

                               氏名                                    印

                   設　計　者  住所

                               氏名                                    印

                   工事監理者  住所

                               氏名                                    印

                   工事施工者  住所

                               氏名                                    印

        大刀洗町大字              　　　　　　　　　　　　　における
　    開発行為等については近隣住民等と問題を生じないよう十分注意をは
　    らって施工いたしますが、万一問題を生じたときは誠意をもって交渉
      にあたり、自己の責任において解決します。

- 16 -

- 18 -

- 17 -